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
срок, возможна выдача докумен-
тов. Цена от 500 р. (возможна по-
часовая сдача) Т. 8-988-022-93-89

Аренда на 
длительный срок

Огромная база по съему жи-
лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части до-
ма, флигеля, дома). Работаем 
быстро, до факта вселения. Т. 
8-904-404-30-30 (9.00-17.00)

1 ком. кв. 2 эт. р-н Зубопро-
тезной поликлиники, без мебели, 
5 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-906-401-76-85

1 ком. кв. в г. Волгограде Цен-
тральный район. Т. 8-905-396-08-
47, 8-961-693-19-65

1 ком. кв. в р-не Поликлиники, 
мебель част., 5 тыс. руб. + ком-
мун. услуг. Т. 8-937-695-18-77

1 ком. кв. в р-не пруда, 6 тыс. 
руб. Т. 8-917-839-07-67

1 ком. кв. для семьи, ремонт, 
мебель, стиральная машинка, 
сплит-система, микроволновка, 
на длительный срок, недорого. Т. 
8-937-094-46-94, 8-937-550-00-57

1 ком. кв. на длительный срок, 
3 мкр., 3 этаж, 6 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-927-065-69-21, 
8-927-253-46-04

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
8-927-060-04-98 п. 18.00

1 ком. кв. с мебелью, хороший 
район, центр города. Т. 8-906-405-
01-02

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-917-
642-00-04

1 ком. кв. срочно, есть мебель 
и холодильник, приемлемые це-
ны, свежий ремонт в ванной ком-
нате. Т. 8-937-700-56-22

1 ком. кв. Т. 8-905-391-00-36
1 ком. кв. Т. 8-937-536-75-69
1 ком. кв. Т. 8-960-885-22-27
1 ком. кв. ул. Некрасова 26 

х/с, 6 тыс. руб + коммунальные по 
счетчику. Т. 8-917-721-68-58

1 ком. кв. ул. Республиканская 
22, балкон, мебель полностью, 
стиральная машинка, холодиль-
ник, кондиционер, х/с, 4 эт., 10 
тыс. руб. 8-961-076-39-44, 8-927-
062-25-22

1 ком. кв. Энгельса 16, 4 эт., 
балкон, с мебелью, 5 тыс. руб. + 
ком. услуги для молодой работа-
ющей семье. Т. 8-905-339-43-82

1 ком. кв., с мебелью, ремон-
том, на длительный срок для се-
мьи, 6500 руб. + свет, вода, ул. 
Обороны 46 А, 5 эт. Т. 8-905-339-
52-05

1/2 дома Себрово, ул. Целин-
ная 25, 6 тыс. руб. 8-905-434-64-
06

1/2 флигеля в р-не Масло-
завода на длительный срок. Т. 
8-906-170-78-18, 8-904-779-26-90

2 ком. кв п. Себрово, без 
удобств. Т. 8-905-064-74-13

2 ком. кв. 1 эт., 7 тыс. руб. + 
свет, вода. Т. 8-927-543-92-97

2 ком. кв. без мебели ул. Обо-
роны 134, 7 тыс. руб. + свет. вода. 
Т. 8-988-391-86-28

2 ком. кв. для семейной пары, 
2 эт., центр, 7500 р. + свет, вода. Т. 

8-905-337-20-69
2 ком. кв. на длительный срок, 

7 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-960-868-46-09, 8-927-543-05-36

2 ком. кв. с мебелью для се-
мьи без в/привычек, оплата 7500 
р. + свет и вода. Т. 8-937-556-51-
46

2 ком. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, ул. 2 Краснознамен-
ская. Т. 2-38-79, 8-927-500-19-42

3 ком. кв. 3 этаж, мебель: 
встроенная кухня, шкаф и гар-
деробная, стиральная машинка, 
сплит-система, хороший ремонт, 
охранная система, рядом школа, 
д/сад, 10 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-902-655-31-53

3 ком. кв. срочно. 3 мкр., но-
вый дом, 3 эт., мебель част., все 
приборы учета. Т. 8-960-889-76-66

Общежитие кв. типа, ул. Обо-
роны 120, 12 кв. м., 4 эт., без мебе-
ли, 4 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-927-520-26-57

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
Коммуны 156, пересечение 

ул. Энгельса и Коммуны, 1 ком. 
кв., два окна на улицу, хорошее 
проходное место, рядом оста-
новка маршрутных такси, удач-
ное место под офис или мага-
зин. Т. 8-905-390-77-14

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, 
возможна продажа соседней та-
кой же квартиры. т. 8-909-392-37-
92

База, р-н рынка, 3 гара-
жа, в т.ч. 2 гаража под автома-
стерскую, с оборудованием, 
газ,вода,свет,торг.точка, сторож-
ка, 20 сот.земли, все в соственно-
сти, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 
9-м, за РОВД, здание склада, пло-
щадью 129,2 кв.м, + ангар 600 м², 
14х43 м, с воротами с двух сто-
рон,  на земельном участке 1768 
кв.м, документы готовы, земля в 
собственности, 3 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Д.Бедного, дом 
311кв.м.+магазин 100кв.м., всё 
кирпичное (магазин, дом, хозпо-
стройки, забор) отделка в доме и 
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